График проведения семинаров с налогоплательщиками  Межрайонной ИФНС России №1 по Липецкой  области в  4 квартале  2018г.
	Дата и время

проведения


	Тема
	Место проведения семинара

	28.01.2018

10-00
30.01.2019
14-00

07.02.2019
10-00

20.03.2019
14-00

28.03.2019

14-00


	Информирование о представлении перечня документов  на  регистрацию  в качестве ИП через  МФЦ или Межрайонную ИФНС России №6 по Липецкой  области (ЕЦР). 

Специальная система налогообложения, сроки представления  отчетности (УСНО, ЕНВД, ПСН, ЕСХН). 

«Налоговые каникулы» для вновь зарегистрированных ИП.

Интернет сервисы ФНС России. 

Начисление  имущественных налогов  физических лиц за 2017 г.: льготы, сроки уплаты, порядок  исчисления

Регистрация ККТ по новому порядку. 


	Грязинский районный центр занятости

Адрес:

г. Грязи, ул. Советская, д.61

	04.02.2019
14-00
26.03.2019
14-00

	
	Добринский  районный центр занятости

Адрес:

п. Добринка, ул.Советская, 10



	12.03.2019
10-00


	Основные изменения в налоговом законодательстве  с  2019 года. 

Декларационная  кампания. Кто должен продекларировать доходы.

Преимущества  представления  государственных и  муниципальных услуг  в  электронном  виде  с  помощью  единого портала государственных услуг.


	Добринское райпо

Адрес:

п. Добринка, ул.Октябрьская, д .19



	22.03.2019
14-00


	
	Клуб  Грязинского  пищевого  комбината

Адрес:

г.Грязи,

ул.Коммунальная,

д .11/5




Ответственное лицо по организации семинаров:

Начальник отдела учета и работы с налогоплательщиками   

Кутищева Наталья Александровна     (47461) 2-40-18

